[image: герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  26  декабря  2018 года                    №  47
с.Терновка
О стратегии социально-экономического
развития Терновского муниципального
района Воронежской области на период
до 2035года
[bookmark: sub_1]

Во исполнение  Федерального закона  Российской Федерации от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании  в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 19 июня 2015 года № 114-ОЗ «О стратегическом планировании в Воронежской области, в соответствии с постановлением администрации Терновского муниципального района от 12 апреля 2017г. N81«О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и текущего контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Терновского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Терновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Терновского  муниципального района  Воронежской области на период до 2035года (далее Стратегия) согласно приложению №1.
2. Признать  утратившим силу  решение Совета народных депутатов  Терновского муниципального района от      24 ноября 2011 г.  № 163 «О стратегии социально-экономического развития Терновского муниципального района Воронежской области до 2020года».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Терновский муниципальный вестник».
4.Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2019года.
[bookmark: _GoBack]5.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Терновского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Вострикова Л.И.).

Глава Терновского
муниципального района                                                           Шевляков П.И.

image1.jpeg